Рег. № ппа-0035 от 10.01.2024, Распечатал________________

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  №

О признании утратившими силу

некоторых постановлений

Администрации муниципального

образования «Починковский район»

Смоленской области

Администрация муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области от 20.11.2014 № 156 «Об

утверждении Административного регламента предоставления Администрацией

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

муниципальной услуги «Сдача в аренду земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности и земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена»;

         - постановление Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области от 01.04.2015 № 44 «О внесении

изменений в Административный регламент предоставления Администрацией

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

муниципальной услуги «Сдача в аренду земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности и земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена»;

         - постановление Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области от 27.10.2015 № 127 «О внесении

изменений в Административный регламент предоставления Администрацией

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

муниципальной услуги «Сдача в аренду земельных участков, находящихся в

2

муниципальной собственности и земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена»;

         - постановление Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области от 28.04.2016 № 83 «О внесении

изменений в постановление Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области от 20.11.2014 № 156»;

         - постановление Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области от 03.11.2016 № 219 «О внесении

изменений в постановление Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области от 20.11.2014 № 156»;

    - постановление Администрации муниципального образования «Починковский

район» Смоленской области от 23.01.2017 № 10-адм «О внесении изменений в

постановление Администрации муниципального образования «Починковский

район» Смоленской области от 20.11.2014 № 156»;

     - постановление Администрации муниципального образования «Починковский

район» Смоленской области от 17.04.2017 № 100-адм «О внесении изменений в

постановление Администрации муниципального образования «Починковский

район» Смоленской области от 20.11.2014 № 156»;

     - постановление Администрации муниципального образования «Починковский

район» Смоленской области от 28.10.2019 № 104-адм «О внесении изменений в

постановление Администрации муниципального образования «Починковский

район» Смоленской области от 20.11.2014 № 156».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь» и
разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» http://pochinok.admin-smolensk.ru/.

Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                         А.В. Голуб

http://pochinok.admin-smolensk.ru/